
UCHWAŁA NR 1465/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Piaseczno do partnerskiej współpracy z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego przy realizacji projektu systemowego pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Gmina Piaseczno przystępuje jako „Partner” do realizacji projektu i porozumienia dotyczącego projektu 
systemowego pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”, realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.1 -Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

§ 2. 

Zakres zadań oraz obowiązki „Partnera” zostaną określone w umowie pomiędzy Samorządem Województwa 
Mazowieckiego a Gminą Piaseczno. 

§ 3. 

Projekt będzie realizowany przez Gimnazjum w Zalesiu Górnym w latach 2014 – 2015. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 406F52C5-3322-487D-9BA3-81E6EBD61E8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe - "Moja przyszłość" realizowany jest przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
Partnerami Projektu są gminy jako organ prowadzący szkoły, projekt będzie realizowany przez Gimnazjum 
w Zalesiu Górnym. 
Projekt polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu bloku zajęć pozalekcyjnych, w wymiarze 20 godzin 
(lekcyjnych) miesięcznie. Zajęcia zostaną przeprowadzone w okresie od września 2014r. do czerwca 2015 r. , 
w następującym podziale: 

zajęcia z nauki języka obcego; 

zajęcia z przedmiotów matematyczno - przyrodniczych; 

zajęcia związane z poradnictwem i doradztwem edukacyjno - zawodowym. 

Projekt "Moja przyszłość" ma na celu wyrównywać szanse edukacyjne uczniów szkół podstawowych oraz 
gimnazjalnych z terenu województwa mazowieckiego poprzez rozszerzanie oferty edukacyjno-wychowawczej 
szkół o dodatkowe zajęcia pozalekcyjne ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych. Udział uczniów 
w zajęciach jest nieodpłatny. 

Projekt w 100% będzie finansowany przez środki zewnętrzne. 

Id: 406F52C5-3322-487D-9BA3-81E6EBD61E8D. Podpisany Strona 2




